
СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2017 № 11

с. Спасское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории 
Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области

В соответствии с Уставом Спасского сельского поселения, руководствуясь частью 2 
статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами
землепользования и застройки территории Спасского сельского поселения Котельничского 
района Кировской области, утвержденными Решением Спасской сельской Думы от 
24.11.2011 №  174 , на основании протокола и итогового документа публичных слушаний от 
13 1 1.2017 года, Спасская сельская Дума

РЕШИЛА:

•Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Спасского сельского 
поселения Котельничского района Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Котельничского района в сети 
Интернет, в информационном бюллетене, на информационных стендах.

Глава Спасского 

сельского поселения Д. Р. Асаев

#


